
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maraú | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• PORTARIA DE PESSOAL Nº 01/2025.

Rua Dr. José Ferreira Cruz | 132 | Centro | Maraú-Ba Página 001
www.marau.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7DDA285E39AAF69643DBF3E72A2ADA36



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Maraú | Poder Legislativo

Nº 000002 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de janeiro de 2025 Ano 1

Portaria

ESTADO DA BAHIA 
     SERVIÇO  PUBLICO MUNICIPAL 

                CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MARAÚ 
       C. G. C. 63.171.771/0001-61 Rua Aires de Costa nº Sn Centro  

                                                         MARAÚ/ BAHIA/BRASIL CEP: 45520-000 

 
 

PORTARIA N.º 001/25, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARAÚ, ESTADO 

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, mormente ao que determina a Lei nº 
002/2009, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa deste Poder Legislativo 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1 Nomear nos termos do art. 3º da Lei Municipal nº 002/2009, os 

servidores a seguir nominados para os cargos comissionados da Estrutura Administrativa 
deste Legislativo com a respectiva simbologia de remuneração: 

 
SERVIDOR CARGO SIMBOLO - CC 

Joerick de Freitas Brito  Tesoureiro CC-1 
Jucicleide Ferreira dos Santos Controlador Interno CC-3 
Kateana Oliveira Santos Secretaria Geral CC-5 
Edinete da Silva Santos Secretaria Geral CC-5 
Dionisio Raimundo Santos dos Santos Segurança CC-6 
Jorge Raimundo Santos Segurança CC-6 
Vanusa Paiva da Silva Serviços Gerais CC-7 
Janaci Conceição Pinto Serviços Gerais CC-7 

   
Art. 2 Esta Portaria entra em vigor nesta data, os efeitos financeiros 

retroagem a 1º de janeiro de 2025, ficam revogados as disposições em contrário.  
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE MARAÚ (BA), GABINETE DA PRESIDÊNCIA, EM 02 
DE JANEIRO DE 2025. 
 
 
Registre-se Publique-se Cumpra-se 
 
Controlador Interno 

 
GILRAN SANTOS SANTOS 

Presidente biênio 2021/2022 
 
 

Câmara Municipal de Maraú 

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL  

Em ____/____/2025 

Edição nº _______/2025 

Gabinete do Presidente 

 

Rua Dr. José Ferreira Cruz | 132 | Centro | Maraú-Ba Página 002
www.marau.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7DDA285E39AAF69643DBF3E72A2ADA36


		2025-01-13T10:29:17-0300




